[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ПРИКАЗ

	_     30 декабря 2010_______
           г.Орел
	                                                 №_932-т___

О внесении изменений в некоторые приказы Управления по тарифам Орловской области
  В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ           «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании                                    в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861, Методическими указаниями по определению размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям, утвержденными Приказом ФСТ России от 21 августа 2009 года № 201-э/1, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, утвержденным постановлением Правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года              № 27, приказываю:
1. Внести изменение в пункт 1 приказа Службы по тарифам Орловской области от 13 июля 2007 года №01-06-18, признав подпункт 1.2 утратившим силу;
2. Внести изменения в пункт 1 приказа Службы по тарифам Орловской области от 12 сентября 2008 года №315-т, признав подпункты 1.2 и 1.3. утратившими силу;
3. Внести изменения в пункт 1 приказа Службы по тарифам Орловской области от 12 сентября 2008 года №317-т, признав подпункты 1.2 и 1.3. утратившими силу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

Начальник Управления

        Е. Н. Жукова
PAGE